

## **Henrik Jürgensen Holding ApS**

Tingløkkevej 6  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 26226783

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Jürgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Henrik Jürgensen Holding ApS  
Tingløkkevej 6  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 26226783

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Henrik Jürgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i 3Tech Group A/S samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 1.474 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.375)</b>	<b>(25.751)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.515.021	946.435
Andre finansielle indtægter		29.819	145.338
Andre finansielle omkostninger		<u>(66.606)</u>	<u>(12.321)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.463.859</b>	<b>1.053.701</b>
Skat af årets resultat	1	<u>10.162</u>	<u>(26.187)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.474.021</u></b>	<b><u>1.027.514</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.015.022	246.436
Overført resultat		<u>358.999</u>	<u>581.078</u>
		<b><u>1.474.021</u></b>	<b><u>1.027.514</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.413.065	2.398.044
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>3.413.065</b>	<b>2.398.044</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.413.065</b>	<b>2.398.044</b>
Udskudt skat		21.316	11.154
Tilgodehavende selskabsskat		330	5.776
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.646</b>	<b>16.930</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		970.998	719.269
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>970.998</b>	<b>719.269</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>32.765</b>	<b>30.210</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.025.409</b>	<b>766.409</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.438.474</b>	<b>3.164.453</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.418.899	1.403.877
Overført overskud eller underskud		1.787.575	1.428.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.431.474</u></b>	<b><u>3.157.453</u></b>
Anden gæld		7.000	7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.000</u></b>	<b><u>7.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.000</u></b>	<b><u>7.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.438.474</u></b>	<b><u>3.164.453</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.403.877	1.428.576	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Årets resultat	0	1.015.022	358.999	100.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.418.899</b>	<b>1.787.575</b>	<b>100.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				3.157.453
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Årets resultat				1.474.021
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>4.431.474</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(10.162)	27.973
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1.786)
	<b>(10.162)</b>	<b>26.187</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		994.168
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>994.168</b>
Opskrivninger primo		1.403.876
Afskrivninger på goodwill		(62.622)
Andel af årets resultat		1.577.643
Udbytte		(500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>2.418.897</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.413.065</b>
Uafskrevet goodwill udgør 313 t.kr.		
		<b>Ejer- andel</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>%</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
3Tech Group A/S	Fredericia	33,0
